
Areszt Śledczy w Suwałkach
16-400 Suwałki, ul. Wojska Polskiego 29

tel. 87 565 12 07, fax 87 565 03 28, email: as_suwalki@sw.gov.pl

DKW.2233.96.1.2023.LSZ. Suwałki, dn. 21.12.2023 r.

  Zaproszenie do złożenia oferty

Zamawiający:
Areszt Śledczy, ul. Wojska Polskiego 29, 16-400 Suwałki 
Postępowanie pn.:
Zakup podzespołów oraz licencji do uruchomienia systemu kontroli dostępu na pawilonie C.

Znak sprawy:
DKW.2233.96.2023.LSZ.

 Suwałki, dnia 21.12.2023 r.



Nazwa oraz adres zamawiającego, numer telefonu, adres poczty elektronicznej:

Nazwa: Areszt Śledczy w Suwałkach 

Adres: ul. Wojska Polskiego 29, 16-400 Suwałki

Godziny urzędowania: dni robocze w godz. 7:30-15:30

NIP: 8441070206

REGON: 000319598

Numer telefonu: 87 565 12 07

Adres poczty elektronicznej: as_suwalki@sw.gov.pl

Adres strony internetowej: www.sw.gov.pl

Tryb udzielenia zamówienia:

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605) oraz zgodnie z
wymogami określonymi w niniejszym Zaproszeniu.

Opis przedmiotu zamówienia:

Zakup podzespołów oraz licencji do uruchomienia systemu kontroli dostępu na pawilonie C.

Poniższa tabela określa wymagany sprzęt/moduł, licencje, oprogramowanie. Wszystkie kompo-
nenty muszą być kompatybilne z posiadanym i użytkowanym przez Zamawiającego systemem
iProtect.

System KD ilość

Magistrala   

SKD/SMS - iProtect: Kontroler TCP/IP Pluto szt. 1

SKD/SMS - iProtect: Kontroler Orion z kartą SD szt. 2

SKD/SMS - iProtect: Obudowa XL do KD szt. 1

SKD/SMS - iProtect: Zasilacz 12V, 100W, DIN do Pluto i Orion szt. 1

SKD/SMS - Akumulator 12Ah/12V szt. 1

   

Przejścia KD   

SKD/SMS - iProtect: Kontroler Orion z kartą SD szt. 5

SKD/SMS - iProtect: Obudowa XL dlo KD szt. 5

SKD/SMS - iProtect: Zasilacz 12V, 100W, DIN do Pluto i Orion szt. 5

SKD/SMS - Akumulator 12Ah/12V szt. 5

SKD/SMS - Czytnik ASR-805 z PIN, M. PlusX, Wiegand szt. 9

SKD/SMS - iProtect Licencja: 1x Czytnik KD ONLINE szt. 9

SKD/SMS - iProtect Licencja: 1 x KeyMap szt. 2

Zamek bębnowy SMOK (DRAGON) szt. 9



SKD/SMS - Kontroler TCP/IP Pluto

LP 1 2

Składniki ze-
stawu

Opis techniczny

(minimalne wymagania zamawiającego)

1 Typ
Sterownik sieciowy PLUTO

2 Zastosowanie

Sterownik   kontroli  dostępu,  umożliwiający  zarządzanie  kontrolerami
Orion. Architektura systemu umożliwia podłączenie kontrolerów drzwio-
wych w gwiazdę lub magistralę oraz użycie interfejsów RS232,RS485,
Clock/Data,  Wiegand.  Rozwiązanie zapewnia możliwość szyfrowania
od karty do serwera metodą AES.
 

3 Cechy Serii

Zasilanie 12 – 24 V DC
Montaż na szynę DIN 35 mm,
Zgodność z sekcją 899 NDAA,
Niski pobór mocy (średnio 2.5W),
Szyfrowana komunikacja AES256 między sterownikiem Pluto a serwe-
rem iProtect,
Stabilny system operacyjny LINUX,
Możliwość podłączenie do 4 kontrolerów Orion w trybie End To End 
Security (szyfrowanie od karty do serwera),
Możliwość podłączenie do 4 kontrolerów Orion w trybie End To End
Security (szyfrowanie od karty do serwera),
Obsługa min 32 czytników/bramek bezprzewodowych.
 

4
Parametry
techniczne

SD: SDHC
USB: 2.0 Host/Device 2 // 2.0 OTG 1
SAM: Max. 2 czytniki kart na SAM 
RTC: TAK
Montaż:Szyna DIN 35 mm
Wskaźnik LED:RGB status LED
Zgodność:Zgodność z sekcją 899 NDAA
Waga: 0,25 kg
Wymiary:110.0 x 47.0 x 93.0 mm (dł. x szer. x wys.)
 

5
Parametry za-

silania

Bezpiecznik: 2A/T
Napięcie:12-24 V DC
Pobór mocy: 2.5W (średnio)

6
Parametry

środowiskowe

Temperatura pracy: Od -10°C do + 60°C
Temperatura/wilgotność podczas przechowywania: 40°C do +80 °C / 
10 ~ 95% RH
Wilgotność: Od 20 do 90% (nieskondensowana)

7 Interfejs
Ilość czytniki KD: 2
 

8 Komunikacja

Ethernet: Gigabit RJ-45 x1
Złącza: SD(SDHC), SAM (opcja), USB
System operacyjny: Linux Ubuntu
Wskaźnik optyczny: RGB LED
Wskaźnik dźwiękowy: Wielotonowy brzęczyk
 



9
Wejścia/wyj-

ścia

Wejście cyfrowe: (T1, T2) 2 x Przełączenie na GND, <20K ohm | (D0/
D1) Czytnik IO-1* 2 x Przełączenie na GND, <20K ohm | (D0/D1) Czyt-
nik IO-2* 2 x Przełączenie an GND, <20K ohm 
 

10
Parametry fi-

zyczne

Procesor: i.MX6, zegar: 1.0 Ghz,  min 2 rdzenie
Pamięć RAM: INTA, INTB, INTC, INTD, MSI, MSI-X
Pamięć Flash: 128 MB NAND

11 Gwarancja
Min. 24 miesiące, gwarancja producenta

K SKD/SMS - Kontroler Orion z kartą SD

LP 1 2

Składniki ze-
stawu

Opis techniczny

(minimalne wymagania zamawiającego)

1 Typ Kontroler drzwiowy

2 Zastosowanie

Kontroler drzwiowy Orion zapewniający  sterowanie kontrolą dostępu
przejść,  monitorowanie  ich  stanu,  parametrów środowiskowych  i  sy-
gnalizacji alarmu.  
 

3 Cechy Serii

Wbudowany moduł 8 wyjść,
Zgodność z sekcją 899 NDAA, 
Czysty status, przez 1 diodę LED,
Oszczędność miejsca dzięki niewielkim rozmiarom,
Ponowne wykorzystanie istniejącego okablowania i kanałów,
Zapewnia łączność w topologiach: gwiazdy, magistrali oraz stack (AES 
128),
Wbudowany 6 wejść monitorowanych, 2 wejścia cyfrowe T1 i T2, 2 wej-
ścia kpSensor,
 

4
Parametry 
techniczne

Wiegand: Max. 120m, w zależności od użytego kabla i czytnika kart
Montaż: Szyna DIN 35 mm
Wskaźnik LED: RGB status LED
Zgodność: Zgodność z sekcją 899 NDAA
Waga: 0,25 kg
Wymiary: 110.0 x 47.0 x 93.0 mm (dł. x szer. x wys.)
 

5
Parametry za-
silania

Zasilanie czytnika: (+V) 12,0 V/500 mA (dla obu czytników kart), Polyfu-
se
Napięcie: (+) 12,0 24V DC Średnio 0,48W

6
Parametry 
środowiskowe

Czujnik KP: 2 x temperatura/wilgotność
Temperatura/wilgotność podczas przechowywania: -40°C do +85°C/ 10
~ 95%
Temperatura/wilgotność pracy: -35°C do +70°C / 20 ~ 90% RH bez 
kondensacji

7 Interfejs 
Interfejs godzina/data: Maks. 50m, w zależności od użytego kabla i 
czytnika kart
 

8 Komunikacja
Wskaźnik dźwiękowy: Wielotonowy brzęczyk
 

9 Wejścia/wyj-
ścia

Wyjście cyfrowe: Duża moc 2 x max. 28 V/2.5 A (H1 & H2); (O1-O6) 6 
x max. 28V/300mA Otwarty kolektor
Wejście sabotażowe: (T) 1x Przełączenie na GND, <20K ohm



Wejście ADC: 6 x wartość wartości 0-60K ohm / Przełączenie na GND, 
<2K ohm
 

10 Gwarancja Min. 24 miesiące, gwarancja producenta

SKD/SMS - Zasilacz 12V, 100W, DIN do Pluto i Orion

1 2

LP Składniki ze-
stawu

Opis techniczny

(minimalne wymagania zamawiającego)

1
Typ Zasilacz

2
Zastosowanie
i parametry 
techniczne

Zasilacz 12V, 100W, montaż na szynie DIN, kompatybilny z SKD/SMS -
Kontroler TCP/IP Pluto oraz K SKD/SMS - Kontroler Orion z kartą SD
 

3 Gwarancja Min. 24 miesiące, gwarancja producenta

SKD/SMS – Obudowa do Pluto i Orion
1 2

LP Składniki zesta-
wu

Opis techniczny

(minimalne wymagania zamawiającego)

1 Typ Obudowa

2 Zastosowanie
Kompatybilny z SKD/SMS - Kontroler TCP/IP Pluto oraz  SKD/SMS
- Kontroler Orion z kartą SD
 

3
Parametry fi-
zyczne

·  Wykonanie z blachy ocynkowanej malowanej w kolorze białym
·  Wymiar zewnętrzny 400 mm x 420 mm x 123 mm (SxWxG)

·  Zamek z kompletem kluczy
·  Otwory montażowe do przymocowania do ściany

·  Profile montażowe DIN do zamontowania kontrolerów lub sterow-
ników
·  Wbudowany kontaktron dla monitoringu otwarcia obudowy orazo-
derwania od ściany
·  Możliwość obustronnego montażu drzwi
·  Otwory wentylacyjne

4 Gwarancja Min. 24 miesiące, gwarancja producenta

2. Przedmiot zamówienia winien być fabrycznie nowy, kompletny, wolny od wad konstrukcyjnych,
materiałowych, wykonawczych i prawnych, posiadać trwale naniesione oznaczenie nazwy, mode-
lu, producenta i roku produkcji oraz posiadać stosowne dopuszczenie do użytkowanie na terenie
Rzeczypospolitej Polskiej.

3. Zamawiający wymaga aby dostarczane urządzenia pochodziły z oficjalnego kanału dystrybucyj-
nego producenta urządzeń na rynek polski.



4. Wykonawca dostarczy na własny koszt zamawiany przedmiot zamówienia  na adres Zamawia-
jącego.

5.  Na  urządzenia,  w  chwili  jego  przekazania  Zamawiającemu,  winny  być  wystawione  przez
Wykonawcę stosowne dokumenty gwarancyjne. Gwarancja: minimum 24 miesiące, jednakże nie
krótsza niż producenta.

6.  Zamawiający  zastrzega możliwość  zmiany zakresu ilościowego przedmiotu zamówienia,  jak
również rezygnacji z zamówienia.

Opis części zamówienia, jeżeli zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych

Zamawiający nie dopuszcza możliwość składania ofert częściowych.

Miejsce i termin wykonania zamówienia.

1.  Miejsce  realizacji  zamówienia: Areszt  Śledczy  w  Suwałkach,  ul.  Wojska  Polskiego  29,
16-400 Suwałki .

2. Termin realizacji zamówienia do 28.12.2023 r.

Informacje o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami oraz przekazywania
oświadczeń lub dokumentów.

1 Osobami uprawnionymi do kontaktów są: 

 kierownik DIŁ- chor. sztab. Wądołowski Karol

 z-ca kierownika DKW- ppor. Szyłak Laura

Godziny urzędowania: dni robocze w godzinach 7.30-15.30.

Postępowanie prowadzone jest w języku polskim.

2. W celu skrócenia czasu udzielenia odpowiedzi na pytania preferuje się, aby komunikacja mię-
dzy Zamawiającym a Wykonawcami, w tym wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz
informacje, przekazywane były za pośrednictwem platformy zakupowej Open Nexus.

3. Zamawiający nie przewiduje sposobu komunikowania z wykonawcami w inny sposób niż przy
użyciu środków komunikacji elektronicznej wskazanych w Zaproszeniu.

Opis sposobu przygotowywania oferty oraz dokumentów wymaganych przez zamawiającego w
Zaproszeniu.

1.  Zamawiający rozpatruje wyłącznie oferty złożone w formie elektronicznej za pośrednictwem
platformy zakupowej Open Nexus.

Dokumenty stanowiące ofertę, które należy złożyć:

• Pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik. Sto-
sowne upoważnienie lub pełnomocnictwo musi  określać zakres czynności,  do których
pełnomocnik jest umocowany; 

2. Wykonawca, może przed upływem terminu do składania ofert zmienić lub wycofać ofertę. 

3. Każdy z wykonawców może złożyć tylko jedną ofertę. 

4. Dokumenty  składane przez wykonawcę powinny być w języku polskim. 

5. Osobą składającą ofertę powinna być osoba do tego uprawniona.



6. Ofertę należy przygotować z należytą starannością dla podmiotu ubiegającego się o udziele-
nie zamówienia publicznego i zachowaniem odpowiedniego odstępu czasu do zakończenia
przyjmowania ofert.

Sposób obliczenia ceny.

1 Cena oferty musi uwzględniać wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówie-
nia  w  tym  dostawa  do  siedziby  Zamawiającego  oraz  warunki  zawarte  w  Zaproszeniu  i
uwzględniać  cały  zakres  przedmiotu  zamówienia  (w  tym  podatki  i  narzuty).  Cena  oferty
uwzględnia  wszystkie  zobowiązania,  musi  być  podana w złotych polskich (PLN) cyfrowo i
słownie, z wyodrębnieniem należnego podatku VAT - jeżeli występuje.

2 Zamawiający nie przewiduje możliwości prowadzenia rozliczeń w walutach obcych.

3 Wyliczona cena oferty brutto będzie służyć do porównania złożonych ofert i do rozliczenia w
trakcie realizacji zamówienia.

Sposób oraz termin składania ofert.

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć do dnia 22.12.2023 r. do godz. 10:00.

2. Do oferty należy dołączyć wszystkie wymagane w Zaproszeniu dokumenty.

4. Wykonawca po upływie terminu składania ofert nie może wycofać złożonej oferty.

 Analiza ofert.

1 Analiza ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert. 

2 Zamawiający zastrzega sobie możliwość poprawiania w złożonych ofertach oczywistych omy-
łek pisarskich, oczywistych omyłek rachunkowych, innych omyłek polegających na niezgodno-
ści oferty z dokumentami zamówienia, niepowodujące istotnych zmian w treści oferty.

3 Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 

1) została złożona po terminie składania ofert;

2) wykonawca złożył więcej niż jedną ofertę lub oferta zawiera propozycje wariantowe;

3) została złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie wymaga-
nych dokumentów wchodzących w skład oferty;

4) jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia; 

5) nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi
oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komuni-
kacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego; 

6) została złożona przez wykonawcę niezaproszonego do składania ofert; 

7) wykonawca zakwestionował poprawienie omyłek w ofercie; 

8) wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą; 

9) wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na wybór jego oferty po upływie terminu związa-
nia ofertą; 

10) jej  przyjęcie naruszałoby bezpieczeństwo publiczne lub istotny interes bezpieczeństwa
państwa, a tego bezpieczeństwa lub interesu nie można zagwarantować w inny sposób.

1 W przypadku złożenia  najkorzystniejszej  oferty,  która przewyższa  kwotę jaką zamawiający
przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, dopuszcza się możliwość przeprowadzenia nego-
cjacji cenowych z Wykonawcą, celem zmniejszenia kwoty najkorzystniejszej oferty, do kwoty
jaką zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia.



2 Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 

1) nie złożono żadnej oferty; 

2) wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu;

3) cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zama-
wiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może
zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty; 

4) wystąpiła  istotna zmiana  okoliczności  powodująca,  że  prowadzenie  postępowania  lub
wykonanie zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego nie można było wcześniej
przewidzieć; 

5) postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie
niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Termin związania ofertą.

Wykonawca jest związany złożoną ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert tj. do dnia
20.01.2023 r.

Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert.

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie się kierował następującymi kryteria-
mi oceny ofert: 

1 Cena (C) - waga kryterium 100%.

2. Przy obliczaniu cen należy stosować zaokrąglenia liczb do dwóch miejsc po przecinku na każ-
dym etapie przeliczania. Jeżeli cena jest wynikiem dokonanych wyliczeń to powinna być zaokrą-
glona do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z zasadą: jeżeli trzecia cyfra po przecinku jest równa
5 lub więcej to zaokrąglenie „w górę”, jeżeli trzecia cyfra po przecinku jest mniejsza niż 5 to cyfrę
tą się pomija. 

3. Zamawiający nie przewiduje możliwości prowadzenia rozliczeń w walutach obcych.

4. Zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy, który w odpowiedzi na zaproszenie do składania
ofert złożył najkorzystniejszą ofertę w oparciu o przyjęte kryteria.

Informacje o formalnościach, jakie muszą zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia
umowy w sprawie zamówienia publicznego.

1 Jeżeli zostanie wybrana oferta wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówie-
nia, zamawiający może żądać przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego
kopii umowy regulującej współpracę tych wykonawców.

2 W przypadku gdy wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchyla
się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, zamawiający może dokonać po-
nownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców oraz
wybrać najkorzystniejszą ofertę albo unieważnić postępowanie.

3 Przed podpisaniem umowy wybrany wykonawca przekaże zamawiającemu informacje nie-
zbędne do wpisania do treści umowy (np. imiona i nazwiska upoważnionych osób, które będą
reprezentować wykonawcę przy podpisaniu umowy).

4 Szczegółowe postanowienia dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia zostały określone w
projekcie umowy, który stanowi Załącznik nr 1 do Zaproszenia.

Załączniki: 
1. Projekt umowy
L. dz.


	Zakup podzespołów oraz licencji do uruchomienia systemu kontroli dostępu na pawilonie C.
	Zakup podzespołów oraz licencji do uruchomienia systemu kontroli dostępu na pawilonie C.

